

# Bakkeskoven Invest ApS

Navervej 6, 7430 Ikast  
CVR-nr. 33 75 15 16

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 17. juni 2025

---

Inger Marie Rosenkilde

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Bakkeskoven Invest ApS Navervej 6 7430 Ikast
	CVR-nr.: 33 75 15 16 Stiftet: 30. maj 2011 Kommune: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Inger Marie Rosenkilde
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank A/S Under Krystallen 1 1780 København V

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsinvestering, værdipapirhandel mv. samt beslægtet virksomhed i øvrigt.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 575 tkr. mod 1 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>50.168</b>	<b>143.845</b>
Personaleomkostninger	1	-1.622	-402.898
Af- og nedskrivninger		-203.851	-203.851
<b>Driftsresultat</b>		<b>-155.305</b>	<b>-462.904</b>
Andre finansielle indtægter	2	1.032.481	809.804
Øvrige finansielle omkostninger	3	-302.388	-346.151
<b>Resultat før skat</b>		<b>574.788</b>	<b>749</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>574.788</b>	<b>749</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		574.788	749
<b>I alt</b>		<b>574.788</b>	<b>749</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		5.220.587	5.424.438
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>5.220.587</b>	<b>5.424.438</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.220.587</b>	<b>5.424.438</b>
<hr/>			
Andre tilgodehavender		1.237.400	1.212.493
Tilgodehavende selskabsskat		0	7.379
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.237.400</b>	<b>1.219.872</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	8.207.365	7.237.787
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>8.207.365</b>	<b>7.237.787</b>
Likvide beholdninger		1.310.300	1.573.164
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.755.065</b>	<b>10.030.823</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>15.975.652</b>	<b>15.455.261</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		101.000	101.000
Overført resultat		2.765.604	2.190.817
<b>Egenkapital</b>		<b>2.866.604</b>	<b>2.291.817</b>
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		1.931.130	2.068.745
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.931.130</b>	<b>2.068.745</b>
Gæld til realkreditinstitutter		135.733	121.075
Modtagne forudbetalinger fra kunder		24.883	24.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.647	76.619
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.863.370	10.691.598
Anden gæld		6.185	106.622
Deposita		74.100	74.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.177.918</b>	<b>11.094.699</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.109.048</b>	<b>13.163.444</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>15.975.652</b>	<b>15.455.261</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	101.000	2.190.816	2.291.816
Forslag til resultatdisponering		574.788	574.788
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>101.000</b>	<b>2.765.604</b>	<b>2.866.604</b>

---

## Noter

2024  
kr.                      2023  
kr.

### 1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	2
Løn og gager	0	327.314
Pensioner	0	60.480
Andre omkostninger til social sikring	1.622	10.255
Andre personaleomkostninger	0	4.849
	<b>1.622</b>	<b>402.898</b>

### 2 | Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	23.219
Finansielle indtægter i øvrigt	1.032.481	786.585
	<b>1.032.481</b>	<b>809.804</b>

### 3 | Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	190.179	265.295
Finansielle omkostninger i øvrigt	112.209	80.856
	<b>302.388</b>	<b>346.151</b>

### 4 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2024	7.107.791
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>7.107.791</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.683.353
Årets afskrivninger	203.851
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>1.887.204</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>5.220.587</b>

### 5 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Investeringsfor- eningsbeviser
Dagsværdi 31. december 2024	8.207.365
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	969.578

## Noter

### 6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	2.066.863	135.733	1.410.487	2.189.820
	<b>2.066.863</b>	<b>135.733</b>	<b>1.410.487</b>	<b>2.189.820</b>

---

### 7 | Eventualposter mv.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for IMR HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

### 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.067 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 5.221 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet sikkerhed i selskabets værdipapirer og bankindestående, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 8.788 tkr.
